

SG Vejle ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 36 97 40 87

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2020

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Vejle ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 40 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 162.838, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.233.115.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et dårligere resultatniveau for 2020, som følge af en længere lukkeperiode af butikken som følge af coronavirus.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.392.748	1.548.565
Personaleomkostninger	1	<u>(1.098.249)</u>	<u>(1.312.348)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		294.499	236.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(83.434)</u>	<u>(131.702)</u>
Resultat før finansielle poster		211.065	104.515
Finansielle indtægter		98	209
Finansielle omkostninger		<u>(1.875)</u>	<u>(6.171)</u>
Resultat før skat		209.288	98.553
Skat af årets resultat	2	<u>(46.450)</u>	<u>(22.985)</u>
Årets resultat		<u>162.838</u>	<u>75.568</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	100.000
Overført resultat		<u>(87.162)</u>	<u>(24.432)</u>
		<u>162.838</u>	<u>75.568</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.210	59.632
Indretning af lejede lokaler		<u>215.335</u>	<u>262.347</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>238.545</u>	<u>321.979</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>238.545</u>	<u>321.979</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>822.209</u>	<u>746.995</u>
Varebeholdninger		<u>822.209</u>	<u>746.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	109.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.000	184.995
Andre tilgodehavender		188.317	160.851
Periodeafgrænsningsposter		<u>92.703</u>	<u>23.825</u>
Tilgodehavender		<u>531.020</u>	<u>479.175</u>
Likvide beholdninger		<u>649.727</u>	<u>462.442</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.002.956</u>	<u>1.688.612</u>
Aktiver i alt		<u>2.241.501</u>	<u>2.010.591</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		933.115	1.020.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	100.000
Egenkapital		<u>1.233.115</u>	<u>1.170.277</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>63.895</u>	<u>51.061</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>63.895</u>	<u>51.061</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.085	376.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		123.393	103.818
Skyldigt sambeskatningsbidrag		33.616	24.860
Anden gæld		<u>273.397</u>	<u>284.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>944.491</u>	<u>789.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>944.491</u>	<u>789.253</u>
Passiver i alt		<u>2.241.501</u>	<u>2.010.591</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.020.277	100.000	1.170.277
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(87.162)	250.000	162.838
Egenkapital 31. december 2019	50.000	933.115	250.000	1.233.115

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	999.037	1.167.444
Pensioner	38.920	39.635
Andre omkostninger til social sikring	35.570	37.268
Andre personaleomkostninger	<u>24.722</u>	<u>68.001</u>
	<u>1.098.249</u>	<u>1.312.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.616	24.860
Årets udskudte skat	<u>12.834</u>	<u>(1.875)</u>
	<u>46.450</u>	<u>22.985</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	331.613	431.564
Afgang i årets løb	<u>(2.667)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>328.946</u>	<u>431.564</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	271.981	169.217
Årets afskrivninger	36.422	47.012
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.667)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>305.736</u>	<u>216.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>23.210</u>	<u>215.335</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	51.061	52.936
Hensat i året	12.834	(1.875)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	63.895	51.061
Materielle anlægsaktiver	43.500	45.819
Periodeafgrænsningsposter	20.395	5.242
	63.895	51.061

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 724 t.kr. pr. 31.12.19. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 3.175 t.kr. pr. 31.12.19.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt et skadesløsbrev på t.kr. 500, som giver pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser samt driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 845 t.kr. pr. 31.12.19.